
р.б. име и презиме одделение училиште општина ментор/име и презиме 1 2 3 4 5 вкупно награда

1 Леонид Цуклев IV OOУ,,Климент Охридски” - Миравци Гевгелија Сузана Беќарова 20 20 18 20 20 98 I

2 Ѓорги Новаковски IV ООУ „Владо Кантарџиев“ Гевгелија Евгенија Франгова 20 20 20 0 20 80 II

3 Јован Оџаков IV ООУ „Владо Кантарџиев“ Гевгелија Лена Трајкова 20 20 20 0 20 80 II

4 Дени Веселинов IV Страшо Пинџур Валандово Светланка Јанчева 20 20 20 0 0 60 III

5 Верица Марковска IV ООУ „Владо Кантарџиев“ Гевгелија Елена Пенова 0 20 20 0 20 60 III

6 Теона Георгиевска IV ООУ „Кочо Рацин“- Нов Дојран Дојран Дана Упчева 9 20 16 0 10 55 III

7 Андреј Тошевски IV Ј. Б. Тито Валандово Каменка Дончева 5 20 14 0 10 49 Пофалница

8 Димитар Боболков IV ООУ „Ристо Шуклев“ - Негорци Гевгелија Вера Прошевска 0 20 20 0 5 45 Пофалница

9 Миле Димов IV Ј. Б. Тито Валандово Тодорка Котевска 5 20 5 0 10 40 Пофалница

10 Дони Ризова IV Ј. Б. Тито Валандово Елица Каракотева 2 20 16 0 2 40 Пофалница

11 Леа Роман IV ООУ „Крсте Мисирков“ Гевгелија Светлана Никодиноска 10 0 20 0 10 40 Пофалница

12 Стефан Димов IV Страшо Пинџур Валандово Светланка Јанчева 2 20 16 0 2 40 Пофалница

13 Славе Стојаноски IV Ј. Б. Тито Валандово Тодорка Котевска 20 20 0 0 0 40 Пофалница

14 Марија Петкова IV Ј. Б. Тито Валандово Каменка Дончева 0 5 20 0 5 30

15 Ристе Ризов IV ООУ „Кочо Рацин“- Нов Дојран Дојран Марија Вичентијевиќ 0 20 10 0 0 30

16 Благица Ступар IV ООУ „Кочо Рацин“- Нов Дојран Дојран Дана Упчева 0 20 0 0 0 20

р.б. име и презиме одделение училиште општина ментор/име и презиме 1 2 3 4 5 вкупно награда

1 Мартин Манчев V Ј. Б. Тито Валандово Катерина Гугуљанова 20 20 20 20 6 86 I

2 Јована Ѓореска V ООУ „Крсте Мисирков“ Гевгелија Митра Попова 20 20 20 20 6 86 I

3 Евгенија Стојанова V Ј. Б. Тито Валандово Катерина Гугуљанова 20 20 20 10 1 71 II

4 Ѓорге Аблаков V ООУ „Владо Кантарџиев“ Гевгелија Софче Ќаева 0 20 20 4 18 62 III

5 Александра Илиева V Ј. Б. Тито Валандово Катерина Гугуљанова 20 20 0 15 0 55 III

6 Доне Ангелов V Ј. Б. Тито Валандово Даниела Виларова 20 13 20 0 2 55 III

7 Крсте Ковачев V ООУ „Крсте Мисирков“ Гевгелија Катица Маркова 0 20 20 10 5 55 III

8 Марија Попова V Ј. Б. Тито Валандово Даниела Виларова 10 20 5 5 5 45 Пофалница

9 Софија Енџекчева V Петар Мусев Богданци Кристина Каракабакова 0 20 0 10 10 40 Пофалница

10 Живко Узунов V ООУ „Ристо Шуклев“ - Негорци Гевгелија Македонка Узунова 20 10 5 5 0 40 Пофалница

11 Филип Аџиниколов V ООУ „Владо Кантарџиев“ Гевгелија Софче Ќаева 5 15 0 20 0 40 Пофалница

12 Којчиновиќ Кристијан V Страшо Пинџур Валандово Аница Георгиева 0 0 5 10 15 30

13 Сара Зајкова V Страшо Пинџур Валандово Аница Георгиева 5 10 5 5 0 25

14 Борче Стеваноски V ООУ „Кочо Рацин“- Нов Дојран Дојран Марија Вичентијевиќ 0 2 20 0 0 22

15 Петар Паласкаров V ООУ „Владо Кантарџиев“ Гевгелија Кети Аврамчева 0 10 0 10 0 20

16 Катерина Удовалиева V Ј. Б. Тито Валандово Јулија Тушевска 0 10 5 5 0 20

17 Костадин Чучанов V Петар Мусев Богданци Милица Вангелова 20 0 0 0 0 20

18 Христина Шапова V Петар Мусев Богданци Милица Вангелова 0 20 0 0 0 20

19 Драган Кочарев V ООУ „Кочо Рацин“- Нов Дојран Дојран Марија Вичентијевиќ 5 5 0 5 0 15

20 Христина Доца Димитриеска V ООУ „Кочо Рацин“- Нов Дојран Дојран Марија Вичентијевиќ 0 10 0 0 0 10

21 Ивана Грујиќ V ООУ „Владо Кантарџиев“ Гевгелија Кети Аврамчева 0 10 0 0 0 10

22 Зорица Ѓеровска V OOУ,,Климент Охридски” - Миравци Гевгелија Марија Костадинова 0 10 0 0 0 10

23 Јован Шабанов V Кирил и  Методиј-Стојаково Богданци Тодорка Брљамова 0 0 5 0 0 5

24 Бојан Иванов V Страшо Пинџур Валандово Аница Георгиева 5 0 0 0 0 5

25 Ѓорги Калов V ООУ „Кочо Рацин“- Нов Дојран Дојран Марија Вичентијевиќ 5 0 0 0 0 5

р.б. име и презиме одделение училиште општина ментор/име и презиме 1 2 3 4 5 вкупно награда

1 Александар Кнежевиќ VI Страшо Пинџур Валандово Андромахе Милошевска 20 5 20 0 20 65 III

2 Ирина Прошева VI ООУ „Крсте Мисирков“ Гевгелија Виолета Точева 20 20 15 0 5 60 III

3 Вања Стојменова VI ООУ „Владо Кантарџиев“ Гевгелија Марија Делева 18 20 20 0 0 58 III

4 Ива Цицмиловиќ VI ООУ „Крсте Мисирков“ Гевгелија Виолета Точева 20 14 12 0 10 56 III

5 Деана Данаилова VI Петар Мусев Богданци Атанас   Нанчев 20 5 10 7 0 42 Пофалница

6 Јордан Стојаноски VI Ј. Б. Тито Валандово Васил Павлов 20 5 15 0 0 40 Пофалница

7 Мирче Дупаров VI ООУ „Владо Кантарџиев“ Гевгелија Марија Делева 15 2 13 5 5 40 Пофалница

8 Илија Чрчев VI Петар Мусев Богданци Атанас   Нанчев 20 8 12 0 0 40 Пофалница

9 Бојана Димова VI Ј. Б. Тито Валандово Лепа Чочкова 20 9 6 0 0 35

10 Софија Арнаудова VI Кирил и Методиј-Стојаково Богданци Мими Карагошева Данаилова 16 7 5 0 5 33

11 Лидија Бошнакова VI ООУ „Кочо Рацин“- Нов Дојран Дојран Ѓорѓе Атанасов 20 0 12 0 0 32

12 Пепита Филова VI Страшо Пинџур Валандово Андромахе Милошевска 5 5 20 0 0 30

13 Ирена Слабева VI ООУ „Владо Кантарџиев“ Гевгелија Марија Делева 10 7 12 0 0 29

14 Мануела Веселинова VI Ј. Б. Тито Валандово Лепа Чочкова 20 8 0 0 0 28

15 Кристијан Прошевски VI ООУ „Крсте Мисирков“ Гевгелија Виолета Точева 18 5 5 0 0 28

16 Давид Ризов VI ООУ „Владо Кантарџиев“ Гевгелија Марија Делева 5 2 20 0 0 27

17 Даниел Угарчев VI Кирил и Методиј-Стојаково Богданци Мими Карагошева Данаилова 8 2 10 0 0 20

18 Александар Павлов VI Ј. Б. Тито Валандово Васил Павлов 20 0 0 0 0 20

19 Ели Кнежевиќ VI Страшо Пинџур Валандово Андромахе Милошевска 14 0 0 4 0 18

20 Каме Ристов VI ООУ „Кочо Рацин“- Нов Дојран Дојран Ѓорѓе Атанасов 0 2 0 0 5 7

21 Марио Костов VI Страшо Пинџур Валандово Андромахе Милошевска 5 0 0 0 0 5

р.б. име и презиме одделение училиште општина ментор/име и презиме 1 2 3 4 5 вкупно награда

1 Антониј Стојменов VII ООУ „Владо Кантарџиев“ Гевгелија Јасмина Икономова 20 20 20 20 15 95 I

2 Ева Кнежевиќ VII Страшо Пинџур Валандово Андромахе Милошевска 20 20 20 10 20 90 I

3 Илинка Сотирова VII ООУ „Владо Кантарџиев“ Гевгелија Јасмина Икономова 0 8 15 20 20 63 III

4 Иван Занов VII Ј. Б. Тито Валандово Зоран Спасов 2 20 20 0 20 62 III

5 Надица Кочарева VII ООУ „Кочо Рацин“- Нов Дојран Дојран Ѓорѓе Атанасов 2 20 20 0 20 62 III

6 Даниела Јованова VII ООУ „Крсте Мисирков“ Гевгелија Велика Карагошева 5 20 20 0 10 55 III

7 Андријана Крстевска VII ООУ „Кочо Рацин“- Нов Дојран Дојран Ѓорѓе Атанасов 0 15 20 0 15 50 Пофалница

8 Лазар Ристов VII ООУ „Крсте Мисирков“ Гевгелија Велика Карагошева 10 0 20 8 5 43 Пофалница

9 Христијан Бојков VII Страшо Пинџур Валандово Андромахе Милошевска 10 0 15 0 5 30

10 Викторија Узунова VII ООУ „Кочо Рацин“- Нов Дојран Дојран Ѓорѓе Атанасов 0 0 0 0 1 1

р.б. име и презиме одделение училиште општина ментор/име и презиме 1 2 3 4 5 вкупно награда
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1 Јован Петров VIII ООУ „Крсте Мисирков“ Гевгелија Виолета Точева 20 20 20 20 20 100 I

2 Ана Папалазова VIII ООУ „Владо Кантарџиев“ Гевгелија Јасмина Икономова 20 20 10 20 10 80 II

3 Ангела Маџирова VIII Петар Мусев Богданци Адријана Тодорова 5 10 5 20 0 40 Пофалница

4 Георге Демерџиев VIII ООУ „Ристо Шуклев“ - Негорци Гевгелија Сузана Петрова 3 8 5 5 5 26

5 Илија Џотов VIII ООУ „Крсте Мисирков“ Гевгелија Виолета Точева 3 0 5 15 0 23

6 Димитар Илиев VIII ООУ „Владо Кантарџиев“ Гевгелија Јасмина Икономова 0 3 5 8 5 21

7 Ѓорѓе Гогов VIII ООУ „Кочо Рацин“- Нов Дојран Дојран Марија Петрушева 10 5 3 0 0 18

8 Јулија Динова VIII OOУ,,Климент Охридски” - Миравци Гевгелија Тодорка Челевска Милиќевиќ 3 5 5 5 0 18

9 Нела Николова VIII ООУ „Ристо Шуклев“ - Негорци Гевгелија Сузана Петрова 3 3 5 5 0 16

10 Весна Митева VIII Ј. Б. Тито Валандово Лепа Чочкова 0 5 3 5 0 13

11 Љубица Трајкова VIII Ј. Б. Тито Валандово Лепа Чочкова 3 0 0 5 5 13

12 Билге Вејселова VIII Ј. Б. Тито Валандово Македонка Делева 0 5 5 0 0 10

13 Ристо Карамичев VIII Кирил и Методиј-Стојаково Богданци Мими Карагошева Данаилова 0 5 0 5 0 10

14 Глигор Стамков VIII Кирил и Методиј-Стојаково Богданци Мими Карагошева Данаилова 0 5 0 5 0 10

15 Драган Икономов VIII ООУ „Владо Кантарџиев“ Гевгелија Јасмина Икономова 0 0 5 2 0 7

16 Олгица Стојанова VIII ООУ „Кочо Рацин“- Нов Дојран Дојран Марија Петрушева 0 0 0 0 5 5

р.б. име и презиме одделение училиште општина ментор/име и презиме 1 2 3 4 5 вкупно награда

1 Сотир Собралиев IX Ј. Б. Тито Валандово Васил Павлов 20 20 0 20 20 80 II

2 Магдалена Мандалова IX Кирил и Методиј-Стојаково Богданци Мими Карагошева Данаилова 20 20 0 9 6 55 III

3 Софија Маркова IX ООУ „Ристо Шуклев“ - Негорци Гевгелија Сузана Петрова 20 10 0 5 5 40 Пофалница

4 Васе Мишков IX Страшо Пинџур Валандово Андромахе Милошевска 0 5 0 20 2 27

5 Кире Јанакиевски IX Страшо Пинџур Валандово Андромахе Милошевска 0 20 0 6 0 26

6 Драгица Бошнакова IX ООУ „Кочо Рацин“- Нов Дојран Дојран Марија Петрушева 0 20 0 0 0 20

7 Олгица  Упчева IX ООУ „Кочо Рацин“- Нов Дојран Дојран Марија Петрушева 5 6 0 0 2 13

8 Горан Попов IX Ј. Б. Тито Валандово Васил Павлов 0 5 0 3 4 12

9 Маријана Цветковска IX ООУ „Крсте Мисирков“ Гевгелија Анета Динова 0 5 0 5 0 10


